

KACHCHH PANCHAYAT R. & B. DIVISION BHUJ

**NAME OF WORK : CONSTRUCTION OF ROAD IN DIFFERENT AREAS OF NANI NAGALPAR VILLAGE
OF TA. ANJAR(DMF/PMKKY/2026)**

BILLOF QUANTITIES

(A) Percentage Rate Tender (Upto INR 50 Cr)

It.No.	Description of Item (with brief specification and reference to book of specifications)	Quantity	Unit	Rate in Figures	Amount
1	2	3	4	5	6
1	Box cutting the road surface to proper slope and camber for making a base for road work including removing the excavated stuff and depositing on the road side slope as directed upto 50Mt.lead.	102.00	Cmt	109.24	11142.48
2	Providing & Laying cement concrete 1:4:8 (1-Cement 4-Coarse sand 8-machine crushed stone aggregates 40mm nominal size) and curing complete in foundation and plinth.	102.00	Cmt	2968.27	302763.54
3	Proving and laying cement concrete Grade M20 C.C.1:1.5:3(1 Cement:1.5 Coarse Sand:3 stone agg 20mm nominal size) for CC road and curring etc. comp. incl. cost of form work. Finishing the cement concrete road by Tri-mix process inclusive of labour charges for trimix vacume dewatering process on cement conc. road by using vacume dewatering pump, surface floater, including chanelling and making grooves & rough finish to surface, providing expansion joint, construction joint incl. filling the joint with asphalt filler as per direction by engineer in charge as per specification.	102.00	Cmt	5189.34	529312.68
Total Rs.					843218.70

I/We am/are willing to carry out the work at..... % above/ below Percent (Should be written in figures and words) of the estimated rate mentioned above.Amount of my /our tender works out as under .

Estimated amount put to tender Rs.

Deduct% below

Net

In words.....

Estimated amount put to tender Rs.

Add% Above

Net

In words.....

Signature of the Contractor.

Executive Engineer
R & B Panchayat Division
Bhuj - Kachchh